АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2020                                                                                                        №  236
пгт Богородское

О признании утратившим силу
Администрация Богородского муниципального  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Богородского района от 14.05.2019          № 80 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава Богородского
муниципального округа    А.В. Растегаев